
NN 14/2016 (12.2.2016.), Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o prihvatljivosti izdataka u okviru

Europskog socijalnog fonda

MINISTARSTVO RADA I MIROVINSKOGA SUSTAVA

386

Na temelju članka 7. Zakona o uspostavi institucionalnog okvira za provedbu europskih strukturnih i
investicijskih fondova u Republici Hrvatskoj u financijskom razdoblju 2014. – 2020. (»Narodne novine«, broj
92/2014) i članka 5. stavka 3. Uredbe o tijelima u sustavu upravljanja i kontrole korištenja Europskog socijalnog
fonda, Europskog fonda za regionalni razvoj i Kohezijskog fonda, u vezi s ciljem »Ulaganje za rast i radna mjesta
(»Narodne novine«, broj 107/2014, 23/2015, 129/2015), ministrica rada i mirovinskoga sustava donosi

PRAVILNIK

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIHVATLJIVOSTI IZDATAKA U
OKVIRU EUROPSKOG SOCIJALNOG FONDA

Članak 1.

U Pravilniku o prihvatljivosti izdataka u okviru Europskog socijalnog fonda (»Narodne novine«, broj 149/2014.) u
članku 1. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji glasi:

»Odredbe ovog Pravilnika ne odnose se na izdatke Operativnog programa financirane putem financijskih
instrumenata.«.

Članak 2.

U članku 2. točki 13. riječ: »potvrđivanju« zamjenjuje se riječju: »potvrđivanju«.

U točki 16. riječi: »('Narodne novine', broj 107/2014)« brišu se.

Članak 3.

U članku 3. stavku 1. točki 1. druga rečenica briše se.

U točki 4. treća rečenica briše se.

Točka 6. mijenja se i glasi:

»Operacija je projekt ili skupina projekata koje za financiranje odabire Upravljačko tijelo

Operativnog programa, a koji doprinose ostvarivanju specifičnih ciljeva pripadajuće prioritetne osi.«.

Točka 7. mijenja se i glasi:

»Razdoblje prihvatljivosti izdataka je razdoblje od 1. siječnja 2014. do 31. prosinca 2023. Izdaci u okviru
Inicijative za zapošljavanje mladih prihvatljivi su od 1. rujna 2013.«.

U točki 12. podstavak 2. mijenja se i glasi:


